



FAMI.01.01-IZ.00-0002/24 pn. "Wzmocnienie infrastruktury i procedur azylowych"

Chełm, dnia 27 października 2025 r.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

z dnia 20 października 2025 r na dostawę papierów w ramach projektu "Wzmocnienie infrastruktury i procedur azylowych" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji.

W odpowiedzi na zapytania otrzymane drogą mailową do ww. postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Dotyczy części nr II. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę papieru fotograficznego błyszczącego klasy Premium A4 do drukarek laserowych o gramaturze 200 g?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza papier fotograficzny o zaproponowanych parametrach.

Pytanie nr 2: Dotyczy części nr II. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odpowiedniego przeliczenia arkuszy papieru w przypadku, gdy będzie on konfekcjonowany inaczej niż 50 ark. w opakowaniu np. jeśli opakowanie zawiera 100 ark. wycenić należy 5 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Nadbużański Oddział Straży Granicznej uprzejmie informuje, iż w związku z wprowadzonymi zmianami przedłużenia terminu składania ofert wprowadzając zmiany do zapytania:

BYŁO;

1. Ofertę należy złożyć w terminie do: **31 października 2025 r. do godz. 10:00** na adres e-mail: monika.krajewska@strazgraniczna.pl.

JEST:

2. Ofertę należy złożyć w terminie do: **3 listopada 2025 r. do godz. 10:00** na adres e-mail: monika.krajewska@strazgraniczna.pl.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

NACZELNIK
Wydziału Łączności i Informatyki NOSG
w/z mjr Piotr Tomaszewski

/podpisano elektronicznie/